
Uhrzeit Uhrzeit
3. Feld 2. Feld 1. Feld 3. Feld 2. Feld 1. Feld 3. Feld 2. Feld 1. Feld 3. Feld 2. Feld 1. Feld 3. Feld 2. Feld 1. Feld 3. Feld 2. Feld 1. Feld

 

20:00

Anfragen und Änderungen zum Belegungsplan bitte über die Stadt Rehburg-Loccum, 05037/9701-0, stadt@rehburg-loccum.de

TV Jahn
Modern 
Dance

TSV
Herren

Handball

nur im Winter 
(etwa Oktober/November bis März/April

Stadtjugendpflege

TSV
mD-Jugend

Handball

TSV
Tischtennis

JSG TSV
C-Jugend
Fußball

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

11:00

12:00

12:30

13:00

13:30

8:00

9:00

10:00

19:30

19:00

18:30

18:00

17:30

17:00

22:30

22:00

21:30

21:00

20:30

20:00

12:00

11:00

10:00

16:30

16:00

15:30

15:00

14:30

14:00

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

13:30

9:00

8:00

13:00

12:30

TSV
Aerobic

JSG TSV
G-Jugend
Fußball

TSV
Kinderturnen

MRVZN Bad Rehburg

JSG TSV
E-Jugend
Fußball

JSG TSV
F-Jugend
Fußball

JSG TSV
D-Jugend
Fußball

TSV
Jazz-Dance
9-13 Jahre

SV Bogen-
schützen

Jugend-
feuerwehr 
Loccum

VfL
Volleyball

TSV
Tischtennis

TSV
Jazz-Dance
4-8 Jahre

TSV
Mädchen-C-Jugend

Handball

TV Eiche
Fußball

TSV
Turnen
50plus

TSV
Fit For Fun

Kloster

TV Jahn
Modern 
Dance

VfL
Volleyball

TSV
Jugend/Herren

Fußball

SV Bogen-
schützen

TSV
Tennis

TSV
Herren
Fußball

TSV
Eltern-Kind-Turnen

TSV
Männer-
Fitness

TV Jahn
Modern 
Dance

TV Jahn
Modern 
Dance
Erw.RSV

Fußball

Belegungsplan Stadtsporthalle Loccum

Stand: November 2021

Samstag

TSV
Herren
Fußball

TV Jahn
Modern 
Dance

TSV
Minis/E-Jugend

Handball

TSV
D-/C-Jugend

Handball

TSV
Senioren
Handball


