Belegungsplan Stadtsporthalle Loccum

Uhrzeit		Montag	1	Dienstag			Mittwoch			Donnerstag			Freitag			Samstag			Uhrzeit
8:00	3. Feld	2. Feld	1. Feld	3. Feld	2. Feld	1. Feld	3. Feld	2. Feld	1. Feld	3. Feld	2. Feld	1. Feld	3. Feld	2. Feld	1. Feld	3. Feld	2. Feld	1. Feld	8:00
9:00																			9:00
1 1																			
10:00																			10:00
11:00																			11:00
12:00																			12:00
12:30																	TSV		12:30
13:00															Tennis			13:00	
13:30																			13:30
1 1																			
14:00																			14:00
14:30																			14:30
15:00					L	J								JSG TSV	1		l	l	15:00
15:30	Stadtjugendpflege			JSG TSV G-Jugend Fußball			TSV Kinderturnen			MRVZN Bad Rehburg			E-Jugend Fußball						15:30
16:00																			16:00
16:30															TSV				16:30
		TOV			JSG TSV			TSV						Jazz-Dance					17:00
17:00	TSV mD-Jugend		F-Jugend Fußball			Eltern-Kind-Turnen			TSV			4-8 Jahre							
17:30		Handball			TSV						Minis/E-Jugend Handball			Juger				-	17:30
18:00	TSV			JSG TSV Jazz-Dance			JSG TSV C-Jugend			TSV				feuerwehr				18:00	
18:30	Mädchen-C-Jugend		Fußball	D-Jugend 9-13 Jahre Fußball		Fußball			D-/C-Jugend					Loccum				18:30	
19:00	Handball TSV Turnen TV Jahn		<u> </u>	TV Jahn Modern Dance	SV Bogen- schützen		TSV Männer-	TV Jahn Modern	Handball TSV Senioren		TSV Tischtennis		TV Jahn				19:00		
19:30								Dance				TISC	HEITIIS	Modern Dance			SV Bogen-	19:30	
20:00		50plus	Modern Dance					Fitness			Handball							schützen	20:00
1 :	TV Eiche	T0)/	Dance	VfL	TSV		TSV								TV Jahn				
20:30	Fußball	TSV Fit For Fun		Volleyball	Aerobic		Tischtennis	TSV							Modern				20:30
21:00	i		TSV Herren		TS] SV		Herren Fußball	RSV	VfL		SV I/Herren			Dance Erw.				21:00
21:30	Handball		Herren Fußball			Fußball			Volleyball Fußball								-	21:30	
22:00	{	Kloster			Ful	spail			<u> </u>	i									22:00
22:30																			22:30
النب	ļ					<u> </u>	1						<u> </u>	1		L	<u> </u>	1	

nur im Winter (etwa Oktober/November bis März/April

Stand: November 2021